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      MĚSTO DOKSY

Za organizátory:
Ředitel závodu: Jaroslav Novák
Předseda organizačního výboru: Štefan Karhut
Výsledkový servis: Jana Nováková
Média, web: Vlastimil Tuťálek

Věcné ceny věnoval:

43. ročník Běhu okolo Máchova jezera proběhl za krásného slunečního počasí (teplota 22°C, vlkost 
vzduchu 49%). I letošní ročník byl vyhlášen memoriálem pana Františka Hyska, ocenění pro nejstaršího 
účastníka Běhu okolo Máchova jezera obdržel František Bém (1927). 
Závodu se zúčastnilo celkem 161 závodník, z toho 19 žen (nárůst o 42 % proti loňskému roku). Nebyl 
pokořen traťový rekord: Jan Kreisinger, čas 47:50.
Poděkování patří nejen všem závodníkům za jejich výkony, ale i organizátorům za tradičně hladký 
průběh závodu. Záštitu nad závodem převzal Hervis Česká Lípa. Děkujeme za výbornou spolupráci 
Městské policii Doksy. Závod byl podpořen dotací z grantového fondu Města Doksy.

BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA na 15 km
43. ročník, Doksy, 25. 5. 2014

Pořadatel: AO TJ DOKSY

ZÁVOD BYL PODPOŘEN Z GRANTOVÉHO FONDU MĚSTA DOKSY
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ABSOLUTNÍ POŘADÍ 
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Kreisinger Jan AK Kroměříž 1984 0:48:11
2 Bartoš Dalibor LIAZ Jabonec 1975 0:52:11
3 Podroužek Dušan AC Slovan Liberec 1974 0:52:41
4 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 0:53:23
5 Daňko Miroslav Chotyně 1977 0:53:49
6 Wallenfels Jiří Sokol Královské Vinohrady 1972 0:54:45
7 Medlík Zdeněk Diana sport Liberec 1986 0:56:11
8 Jedlička Michal Silvini MADSHUS team 1982 0:56:32
9 Balatka Miroslav SKI Jilemnice 1982 0:56:44

10 Roštejnský Michal Liberec 1977 0:57:04
11 Koravský Roman Eleven Test Team 1969 0:57:39
12 Němec jan OK Chrastava 1986 0:57:41
13 Vlček Jiří ASK Děčín 1973 0:57:44
14 Pasler Petr ČZÚ Praha 1975 0:57:55
15 Michálek Tomáš AC Slovan Liberec 1979 0:58:52
16 Chotěnovský Pavel Volfartice 1976 0:59:22
17 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 0:59:54
18 Veselý Miroslav Glassman TT Teplice 1963 1:00:33
19 Blažek Jan Liberec 1987 1:00:39
20 Mach František LIAZ Jablonec 1950 1:00:48
21 Kvasnička Daniel HKNMPSM 1978 1:00:55
22 Novák Daniel TJ Doksy 1987 1:00:55
23 Bidelnica Petr Žižkov 1985 1:00:56
24 Skala Roman Praha 1973 1:01:01
25 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 1:01:01
26 Smolík Jiří TJ Doksy 1972 1:01:22
27 Soukup Milan Milovice 1964 1:01:48
28 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 1:01:59
29 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 1:02:00
30 Bubeníček Jiří Sokol Lhotka Praha 1968 1:02:22
31 Sanitrník Michael Doksy 1977 1:02:31
32 Picek Lukáš Semily 1986 1:03:00
33 Polívka Petr Sedlčany 1976 1:03:12
34 Vácha Petr VAPE Jablonec n.N. 1954 1:03:49
35 Kubíček Miloslav Praha 1978 1:04:01
36 Tomčo Tomáš Doubravice 1982 1:04:18
37 Smutný Michal Nové Město pod Smrkem 1999 1:04:35
38 Šíp  Ladislav SCMT Liberec 1964 1:04:40
39 Žlábek Pavel HK Ostřetice 1979 1:04:49
40 Staněk Jan Ústí nad Labem 1977 1:04:53
41 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 1:04:59
42 Gregoriades Tomáš Herbalife Praha 1983 1:05:16
43 Znojemský Jiří Liberec 1975 1:05:24
44 Marek Pavel Nový Bor 1998 1:05:55
45 Zelenková Radka Silvini MADSHUS team 1989 1:05:59
46 Janisová Barbora AC Slovan Liberec 1974 1:06:17
47 Potůčková Lucie Horní Počáply 1973 1:06:30
48 Veselý Marek Měšice 1999 1:06:56
49 Radechovský Adam HTF UK 1987 1:07:04
50 Dlab Ladislav Roztoky 1970 1:07:06
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51 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 1:07:19
52 Molcar Miroslav BK Běkodo Teplice 1964 1:07:21
53 Hák Michal Sokol Studenec 1975 1:07:26
54 Průcha Josef Jiskra Tanvald 1960 1:07:35
55 Hošek Stanislav Buková 1974 1:07:40
56 Zoderer Josef Praha 1952 1:07:41
57 Malák Miroslav Štětí 1959 1:07:43
58 Douda Jan Klub ČT Krásná Lípa 1947 1:07:59
59 David Tomáš Praha 1975 1:08:17
60 Bígl Jaroslav TJ Doksy 1972 1:08:25
61 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 1:08:51
62 Hemer Lukáš Krásná Lípa 1966 1:09:21
63 Leurich Tomáš Doksy 1991 1:09:46
64 Procházka Milan TJ Doksy 1948 1:09:50
65 Matys Jan Lázně libverda 1951 1:10:05
66 Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 1:10:15
67 Marschik Jan Ústí nad Labem 1980 1:10:33
68 Sedlák Jiři Přelouč 1958 1:10:48
69 Verner Michal Okrouhlá 1987 1:10:51
70 Punčochová Kateřina Relative team 1988 1:10:51
71 Hercík Jakub USK Ústí nad labem 2000 1:11:06
72 Pecka Ondřej Bezdědice 1979 1:11:27
73 Čermák Zdeněk Lhotka u Mělníka 1976 1:11:47
74 Gregoriades Zdeněk Praha 1954 1:12:05
75 Šmol Marcel TJ Doksy 1973 1:12:10
76 Zodererová Václava Sokol Žižkov Praha 1961 1:12:15
77 Vele Jiří Giovka 1979 1:12:53
78 Vágnerová Veronika SPONA Teplice 1973 1:12:59
79 Polák Pavel Jiskra Tanvald 1967 1:13:20
80 Polák Jakub Smržovka 2000 1:13:20
81 Čejka martin Neratovice 1966 1:13:54
82 Koller Daniel Chomutov 1990 1:13:59
83 Nemravová Jana Roudnice nad Labem 1987 1:14:00
84 Libra Jiří LBT Nové Město nad Metují 1937 1:14:01
85 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 1:14:26
86 Krbušek David HOKR Mnochovo Hradiště 1956 1:14:36
87 Netolická Martina AK Olymp Brno 1982 1:14:44
88 Srna Robert Praha 1974 1:15:01
89 Hořejší Luděk Kralupy nad Vltavou 1972 1:15:02
90 Gazda Martin Jihočeský klub maratonců 1968 1:15:03
91 Albrecht Petr SK Maxtri Liberec 1965 1:15:20
92 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 1:15:25
93 Tomová Jarmila Malá Skála 1982 1:15:33
94 Pešek Jaromír Dubnice 1960 1:16:06
95 Konopáč Michal Dubá 1977 1:16:09
96 Tuťálek Vlastimil TJ Doksy 1961 1:17:08
97 Kořínková Marta Dubí 1964 1:17:26
98 Strakatý Martin Řež 1976 1:17:39
99 Hojer Miroslav HOKR Mnochovo Hradiště 1954 1:17:44

100 Ernest Miroslav SPONA Teplice 1962 1:17:49
101 Molcarová Jana BK Běkodo Teplice 1973 1:17:53
102 Michálek Otakar SK Maxtri Liberec 1953 1:18:08
103 Dneboský Josef Liga 100 Česká Lípa 1960 1:18:26
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104 Kučera Radek BBC Praha 1967 1:18:41
105 Ďurech Josef Praha 1974 1:18:57
106 Václavíková Hana Žizníkov 1964 1:19:00
107 Novák Blahoslav Doksy 1958 1:19:03
108 Pirný Lukáš Praha 9 1979 1:19:04
109 Koller Filip DHL ITS 1978 1:19:58
110 Knýřový Jitka SK Maxtri Liberec 1963 1:20:12
111 Pokorný Petr Ústí nad Labem 1986 1:20:19
112 Sedláčková Martina Target Sport Milovice 1979 1:20:56
113 Boháček Karel Lovosice 1957 1:21:06
114 Pospíchal Jan Cycloclub Varnsdorf 1957 1:21:14
115 Máša David Praha 1976 1:21:18
116 Beskydský Klub důchodců 1945 1:21:24
117 Poláková Tereza Smržovka 1991 1:21:37
118 Chrpa Vladlmír Roudnice nad Labem 1950 1:22:04
119 Netolický Lukáš Děčín 1979 1:22:16
120 Novák Vítězslav TJ Doksy 1960 1:22:54
121 Švancara Vít Doksy 1952 1:23:41
122 Dočekal Milan TJ Liaz Jablonec 1975 1:23:46
123 Kastner Luděk za sebe 1967 1:23:46
124 Pasler Jiří KAK Praha 1946 1:24:32
125 Jágr Ivan Liberec 1949 1:24:38
126 Šroufek Václav Teplice 1974 1:25:24
127 Červenka Karel Hora Svaté Kateřiny 1941 1:25:28
128 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec, ELEVEN TT 1935 1:25:33
129 Krečmer David Target Sport Milovice 1972 1:25:39
130 Tschunko Miloš Doksy 1968 1:25:46
131 Hobíková Pavla Mělník 1985 1:25:48
132 Tichý Martin Doksy 1967 1:26:17
133 Maresová Eva Praha 1982 1:27:34
134 Baňkowská Lucie Doksy 1976 1:27:42
135 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 1:27:47
136 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 1:28:08
137 Štrumfa Martin Doksy 1960 1:29:28
138 Ernestová Eva SPONA Teplice 1963 1:29:34
139 Hobíková Eva Mělník 1981 1:29:44
140 Harmanec Petr Praha 1  (neorg.) 1942 1:29:51
141 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 1:30:33
142 Horyna Miroslav Praha - Zahradní Město 1954 1:30:37
143 Rovenský Ivo Nové Jirny 1973 1:30:57
144 Verner Radovan Okrouhlá 1959 1:32:01
145 Sládek Karel Krásná Lípa 1945 1:32:28
146 Čech Karel KAK Praha 1945 1:33:05
147 Konečný Marek Praha 1971 1:33:18
148 Wallenfels Lenka Sokol Královské Vinohrady 1966 1:33:33
149 Hlavatá Andrea OK Chrastava 1987 1:33:44
150 Anděl Miroslav DNT Kadaň 1942 1:34:22
151 Lebedínská Andrea Dvůr Králové 1988 1:34:49
152 Lebedinský Aleš H24 KOB Jaroměř 1978 1:34:49
153 Hošková Martina Buková 1973 1:35:46
154 Cerha Robert Target Sport Milovice - nevidomý 1959 1:37:34
155 Esser Robert Target Sport Milovice 1976 1:37:36
156 Bém František AC Slovan Liberec 1927 1:38:32
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157 Vítek Miloslav Příbram 1972 1:44:20
158 Vítková Petra Příbram 1978 1:44:20
159 Čepelka Oldřich Hodkovice 1948 1:45:33
160 Zelenková Jana TJ Doksy 1977 1:47:32
161 Klaus Ondřej CBO 1948 DNF
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KATEGORIE A - muži do 39 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Kreisinger Jan AK Kroměříž 1984 0:48:11
2 Bartoš Dalibor LIAZ Jabonec 1975 0:52:11
3 Daňko Miroslav Chotyně 1977 0:53:49
4 Medlík Zdeněk Diana sport Liberec 1986 0:56:11
5 Jedlička Michal Silvini MADSHUS team 1982 0:56:32
6 Balatka Miroslav SKI Jilemnice 1982 0:56:44
7 Roštejnský Michal Liberec 1977 0:57:04
8 Němec jan OK Chrastava 1986 0:57:41
9 Pasler Petr ČZÚ Praha 1975 0:57:55

10 Michálek Tomáš AC Slovan Liberec 1979 0:58:52
11 Chotěnovský Pavel Volfartice 1976 0:59:22
12 Blažek Jan Liberec 1987 1:00:39
13 Kvasnička Daniel HKNMPSM 1978 1:00:55
14 Novák Daniel TJ Doksy 1987 1:00:55
15 Bidelnica Petr Žižkov 1985 1:00:56
16 Sanitrník Michael Doksy 1977 1:02:31
17 Picek Lukáš Semily 1986 1:03:00
18 Polívka Petr Sedlčany 1976 1:03:12
19 Kubíček Miloslav Praha 1978 1:04:01
20 Tomčo Tomáš Doubravice 1982 1:04:18
21 Smutný Michal Nové Město pod Smrkem 1999 1:04:35
22 Žlábek Pavel HK Ostřetice 1979 1:04:49
23 Staněk Jan Ústí nad Labem 1977 1:04:53
24 Gregoriades Tomáš Herbalife Praha 1983 1:05:16
25 Znojemský Jiří Liberec 1975 1:05:24
26 Marek Pavel Nový Bor 1998 1:05:55
27 Veselý Marek Měšice 1999 1:06:56
28 Radechovský Adam HTF UK 1987 1:07:04
29 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 1:07:19
30 Hák Michal Sokol Studenec 1975 1:07:26
31 David Tomáš Praha 1975 1:08:17
32 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 1:08:51
33 Leurich Tomáš Doksy 1991 1:09:46
34 Marschik Jan Ústí nad Labem 1980 1:10:33
35 Verner Michal Okrouhlá 1987 1:10:51
36 Hercík Jakub USK Ústí nad labem 2000 1:11:06
37 Pecka Ondřej Bezdědice 1979 1:11:27
38 Čermák Zdeněk Lhotka u Mělníka 1976 1:11:47
39 Vele Jiří Giovka 1979 1:12:53
40 Polák Jakub Smržovka 2000 1:13:20
41 Koller Daniel Chomutov 1990 1:13:59
42 Konopáč Michal Dubá 1977 1:16:09
43 Strakatý Martin Řež 1976 1:17:39
44 Pirný Lukáš Praha 9 1979 1:19:04
45 Koller Filip DHL ITS 1978 1:19:58
46 Pokorný Petr Ústí nad Labem 1986 1:20:19
47 Máša David Praha 1976 1:21:18
48 Netolický Lukáš Děčín 1979 1:22:16
49 Dočekal Milan TJ Liaz Jablonec 1975 1:23:46
50 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 1:30:33
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51 Lebedinský Aleš H24 KOB Jaroměř 1978 1:34:49
52 Esser Robert Target Sport Milovice 1976 1:37:36

KATEGORIE B - muži od 40 do 49 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Podroužek Dušan AC Slovan Liberec 1974 0:52:41
2 Lajtkep Petr AC Slovan Liberec 1973 0:53:23
3 Wallenfels Jiří Sokol Královské Vinohrady 1972 0:54:45
4 Koravský Roman Eleven Test Team 1969 0:57:39
5 Vlček Jiří ASK Děčín 1973 0:57:44
6 Skala Roman Praha 1973 1:01:01
7 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 1:01:01
8 Smolík Jiří TJ Doksy 1972 1:01:22
9 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 1:01:59

10 Bubeníček Jiří Sokol Lhotka Praha 1968 1:02:22
11 Dlab Ladislav Roztoky 1970 1:07:06
12 Hošek Stanislav Buková 1974 1:07:40
13 Bígl Jaroslav TJ Doksy 1972 1:08:25
14 Hemer Lukáš Krásná Lípa 1966 1:09:21
15 Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 1:10:15
16 Šmol Marcel TJ Doksy 1973 1:12:10
17 Polák Pavel Jiskra Tanvald 1967 1:13:20
18 Čejka martin Neratovice 1966 1:13:54
19 Srna Robert Praha 1974 1:15:01
20 Hořejší Luděk Kralupy nad Vltavou 1972 1:15:02
21 Gazda Martin Jihočeský klub maratonců 1968 1:15:03
22 Albrecht Petr SK Maxtri Liberec 1965 1:15:20
23 Kučera Radek BBC Praha 1967 1:18:41
24 Ďurech Josef Praha 1974 1:18:57
25 Kastner Luděk za sebe 1967 1:23:46
26 Šroufek Václav Teplice 1974 1:25:24
27 Krečmer David Target Sport Milovice 1972 1:25:39
28 Tschunko Miloš Doksy 1968 1:25:46
29 Tichý Martin Doksy 1967 1:26:17
30 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 1:28:08
31 Rovenský Ivo Nové Jirny 1973 1:30:57
32 Konečný Marek Praha 1971 1:33:18
33 Vítek Miloslav Příbram 1972 1:44:20

KATEGORIE C - muži od 50 do 59 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 0:59:54
2 Veselý Miroslav Glassman TT Teplice 1963 1:00:33
3 Soukup Milan Milovice 1964 1:01:48
4 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956 1:02:00
5 Šíp  Ladislav SCMT Liberec 1964 1:04:40
6 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 1:04:59
7 Molcar Miroslav BK Běkodo Teplice 1964 1:07:21
8 Průcha Josef Jiskra Tanvald 1960 1:07:35
9 Malák Miroslav Štětí 1959 1:07:43

10 Sedlák Jiři Přelouč 1958 1:10:48
11 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 1:14:26
12 Krbušek David HOKR Mnochovo Hradiště 1956 1:14:36
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13 Pešek Jaromír Dubnice 1960 1:16:06
14 Tuťálek Vlastimil TJ Doksy 1961 1:17:08
15 Ernest Miroslav SPONA Teplice 1962 1:17:49
16 Dneboský Josef Liga 100 Česká Lípa 1960 1:18:26
17 Novák Blahoslav Doksy 1958 1:19:03
18 Boháček Karel Lovosice 1957 1:21:06
19 Pospíchal Jan Cycloclub Varnsdorf 1957 1:21:14
20 Novák Vítězslav TJ Doksy 1960 1:22:54
21 Štrumfa Martin Doksy 1960 1:29:28
22 Verner Radovan Okrouhlá 1959 1:32:01
23 Cerha Robert Target Sport Milovice - nevidomý 1959 1:37:34

KATEGORIE D - muži od 60 do 69 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Mach František LIAZ Jablonec 1950 1:00:48
2 Vácha Petr VAPE Jablonec n.N. 1954 1:03:49
3 Zoderer Josef Praha 1952 1:07:41
4 Douda Jan Klub ČT Krásná Lípa 1947 1:07:59
5 Procházka Milan TJ Doksy 1948 1:09:50
6 Matys Jan Lázně libverda 1951 1:10:05
7 Gregoriades Zdeněk Praha 1954 1:12:05
8 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 1:15:25
9 Hojer Miroslav HOKR Mnochovo Hradiště 1954 1:17:44

10 Michálek Otakar SK Maxtri Liberec 1953 1:18:08
11 Beskydský Klub důchodců 1945 1:21:24
12 Chrpa Vladlmír Roudnice nad Labem 1950 1:22:04
13 Švancara Vít Doksy 1952 1:23:41
14 Pasler Jiří KAK Praha 1946 1:24:32
15 Jágr Ivan Liberec 1949 1:24:38
16 Horyna Miroslav Praha - Zahradní Město 1954 1:30:37
17 Sládek Karel Krásná Lípa 1945 1:32:28
18 Čech Karel KAK Praha 1945 1:33:05
19 Čepelka Oldřich Hodkovice 1948 1:45:33
20 Klaus Ondřej CBO 1948 DNF

KATEGORIE E - muži od 70 do 79 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Libra Jiří LBT Nové Město nad M. 1937 1:14:01
2 Červenka Karel Hora Svaté Kateřiny 1941 1:25:28
3 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec, ELEVEN TT 1935 1:25:33
4 Harmanec Petr Praha 1  (neorg.) 1942 1:29:51
5 Anděl Miroslav DNT Kadaň 1942 1:34:22

KATEGORIE F - muži 80 let a starší 12,5 km
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Bém František AC Slovan Liberec 1927 1:38:32
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KATEGORIE ŽA - ženy do 34 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Zelenková Radka Silvini MADSHUS team 1989 1:05:59
2 Punčochová Kateřina Relative team 1988 1:10:51
3 Nemravová Jana Roudnice nad Labem 1987 1:14:00
4 Netolická Martina AK Olymp Brno 1982 1:14:44
5 Tomová Jarmila Malá Skála 1982 1:15:33
6 Poláková Tereza Smržovka 1991 1:21:37
7 Hobíková Pavla Mělník 1985 1:25:48
8 Maresová Eva Praha 1982 1:27:34
9 Hobíková Eva Mělník 1981 1:29:44

10 Hlavatá Andrea OK Chrastava 1987 1:33:44
11 Lebedínská Andrea Dvůr Králové 1988 1:34:49

KATEGORIE ŽB - ženy nad 35 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Janisová Barbora AC Slovan Liberec 1974 1:06:17
2 Potůčková Lucie Horní Počáply 1973 1:06:30
3 Zodererová Václava Sokol Žižkov Praha 1961 1:12:15
4 Vágnerová Veronika SPONA Teplice 1973 1:12:59
5 Kořínková Marta Dubí 1964 1:17:26
6 Molcarová Jana BK Běkodo Teplice 1973 1:17:53
7 Václavíková Hana Žizníkov 1964 1:19:00
8 Knýřový Jitka SK Maxtri Liberec 1963 1:20:12
9 Sedláčková Martina Target Sport Milovice 1979 1:20:56

10 Baňkowská Lucie Doksy 1976 1:27:42
11 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 1:27:47
12 Ernestová Eva SPONA Teplice 1963 1:29:34
13 Wallenfels Lenka Sokol Královské Vinohrady 1966 1:33:33
14 Hošková Martina Buková 1973 1:35:46
15 Vítková Petra Příbram 1978 1:44:20
16 Zelenková Jana TJ Doksy 1977 1:47:32

ZVEME VÁS NA PŘÍŠTÍ ZÁVOD POŘÁDANÝ AO TJ DOKSY - Běh ČERVENÝ OKRUH (lesní běh na 
9,2 km - 11.10.2014, více na oddílových stránkách: 

http://atletika-doksy.webnode.cz/
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